
お得意先様各位                                  2023年2月吉日 

                                  蔵王産業株式会社 

                                      代表取締社⾧ 沓澤 孝則 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社並びに弊社商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

                                       敬具 

さて、弊社では、2022 年 2 月にロシア－ウクライナ戦争に端を発する物流コスト 

の大幅上昇、世界的な物価高騰による部材の大幅値上げ、円安等々による経済環境 

変化のなか、コスト節減のための企業努力を続けて参りました。しかしながら 

現状価格の維持が困難な状況が続いており、誠に不本意ではございますが経営判断 

により価格の見直しを発表させて頂きたく何卒諸事情ご賢察のうえ、 

ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

商品価格、お問い合わせ等、詳しくは弊社営業担当までお願いいたします。 

 

 

実施時期   2023 年 4 月 1 日 

        

以上 


